
Ideja
Izstāde “Cēsu uzņēmējs” ir tradīcijām bagātākā un lielākā ar uzņēmējdarbību saistītā izstāde Vidzemes reģionā. Tās galvenā 
ideja ir veidot uzņēmēju forumu, kas stiprinātu iespējas savstarpējai sadarbībai un veicinātu dialoga starp uzņēmējiem un 
pašvaldību veidošanos. Tā ir lieliska iespēja uzņēmumiem par savu darbību informēt iedzīvotājus, tādejādi piesaistot sev 
jaunus klientus un veidojot ciešāku saikni ar uzņēmuma radītā produkta vai pakalpojuma patērētāju.

Mērķis
Veicināt uzņēmējdarbības vides attīstību Vidzemes reģionā.

Programma
Izstāde savu darbību uzsāks piektdien, kad tā būs apskatāma slēgtas konferences dalībniekiem. Pēcpusdienā tā tiks atklāta 
plašākai publikai, kad papildus stendu apskatei iedzīvotāji varēs gūt informāciju par interešu izglītības iestādēm Info placī.

Sestdien papildus izstādei norisināsies daudzveidīga izklaides programma. Rudens labumus iegādāties varēs Ražas svētkos, 
gados jaunākiem piemērotas atrakcijas atradīsies Bērnu zonā, jaunatnei interesants varētu šķist Vintage tirdziņš, kurā 
varēs iegādāties antīkas lietas un relikvijas, bet stiprajam dzimumam pa prātam būs retro auto izstāde un motociklu 
paraugdemonstrējumi. Papildus visas dienas garumā uzstāsies Cēsu interešu izglītības iestādes un notiks dažādas 
gastronomiskas performances. 

Telpa un aprīkojums
Izīrējot vietu izstādē, izstādes organizatori nodrošina stendus un tiem  nepieciešamo apgaismojumu. Iepriekš vienojoties, 
tiks rasta iespēja elektrības lietošanai (saldētavas, ledusskapji, datori u.c.). Par papildus samaksu iespējams izīrēt galdu un 
krēslus. 

Dalības maksa
Dalības maksa par stenda nomu ir 25,00 LVL par 1 m2. Stenda dziļums ir 2 m, tālab iespējams izīrēt platības, kas ir 2, 4, 6, 8 
un vairāk m2 lielas. Papildus iespējams nomāt vietas bez stendiem, kas atradīsies atsevišķā telpā. Šīm vietām tiks piemērots 
atsevišķs cenrādis, ar kuru var iepazīties interesējoties personīgi. 

Mārketinga aktivitātes
Informācija par visiem izstādes dalībniekiem tiks iekļauta kopējā katalogā. Par papildus samaksu iespējams katalogā 
ievietot Jūsu uzņēmuma vizuālo reklāmu. Šī informācija tiks ievietota arī elektroniskajā katalogā izstādes mājas lapā. 

Pirms un pēc izstādes tiks realizēta sabiedrisko attiecību kampaņa Vidzemes reģionā.

Pieteikšanās
Pieteikšanās notiek elektroniski līdz 30. jūlijam aizpildot anketu un to nosūtot uz e-pastu cesu.uznemejs@gmail.com, ko 
iespējams atrast www.cesis.lv vai saņemt rakstot uz norādīto e-pastu. 

Izstāde Cēsu uzņēmējs 2010
3. un 4. septembris
Cēsu pilsētas sporta komplekss

Lielākā un apmeklētākā izstāde Vidzemē

Aicinām Jūs piedalīties 16. gadskārtējā izstādē “Cēsu uzņēmējs 2010”!

Papildus informācija:	 Juris Markovs, mob. tālr. 29406310 (uzziņām par stendiem)
				    E-pasts: cesu.uznemejs@gmail.com
				    Twitter: http://twitter.com/Cesu_Uznemejs
				    www.cesis.lv

Izstādi organizē: 		  Cēsu novada pašvaldība


